
LA PLATA, 24 de Septiembre de 2008. 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 5.643 
 
VISTO:  

Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la 
inscripción, y 
 
 
 
CONSIDERANDO:  

Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes 
que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
 
 Por ello, el 
 
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTICULO 1 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos a los 
siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
CARENA, PABLO LUCIANO 133 45 34355/2 LA PLATA 
DELFITTO, LUCÍA 133 46 34356/1 LINCOLN 
BENÍTEZ HNATIUK, SEBASTIÁN A. 133 47 34357/9 GRAL PUEYRREDON 
GROGAN, LORENA MARIEL 133 48 34358/7 LA PLATA 
CARRIZO KOREN, SABRINA A. 133 49 34359/5 OLAVARRÍA 
CORREA, ALFREDO 133 50 34360/9 LA PLATA 
GATTI, CARLOS EDUARDO 133 51 34361/7 SAN NICOLÁS 
KRIEG, ANDREA ROSANA 133 52 34362/5 BAHÍA BLANCA 
LIZZANO, DIEGO HERNÁN 133 53 34363/3 TRENQUE LAUQUEN 
GIUSTI SARAVI, MANUEL 133 54 34364/1 LA PLATA 
AGUSTI ESTEBAN, MARIANELA 133 55 34365/0 PERGAMINO 
POCHYLY, PAULINA 133 56 34366/8 PERGAMINO 
BEVACQUA, MARIA EUGENIA 133 57 34367/6 LA PLATA 
BOSCHETTI, MARIANO 133 58 34368/4 LA PLATA 
GARCIA, HUGO ALBERTO 133 59 34369/2 SAN ISIDRO 



CHAZELLE, GABRIEL HORACIO 133 60 34370/6 C.A.B.A. 
D´AGOSTINO, HERNAN MIGUEL 133 61 34371/4 C.A.B.A. 
BERMUDEZ, ROXANA MONICA 133 62 34372/2 C.A.B.A. 
WEIS, GISELA CORINA 133 63 34373/1 LA PLATA 
BUSTI, LISANDRO ISMAEL 133 64 34374/9 LA PLATA 
PARODI, SABINA 133 65 34375/7 SAN NICOLÁS 
BADANO, DIEGO ALEJANDRO 133 66 34376/5 MERCEDES 
GOMEZ MARQUEZ, FERNANDO A. 133 67 34377/3 GRAL PUEYRREDON 
PÉREZ, JUAN CARLOS 133 68 34378/1 GRAL PUEYRREDON 
ALVAREZ, GABRIELA PILAR 133 69 34379/0 C.A.B.A. 
CANTALUPI, GERMAN ENRIQUE 133 70 34380/3 C.A.B.A. 
BULACIO, MARIA CECILIA 133 71 34381/1 TRENQUE LAUQUEN 
AMENDOLA, ANDREA MARIANA 133 72 34382/0 LA PLATA 
RANDE, MARÍA PAULA 133 73 34383/8 PERGAMINO 
APARICIO, ETELVINA LILIANA 133 74 34384/6 SAN ISIDRO 
LONZO, MARIELA ALEJANDRA 133 75 34385/4 CHACABUCO 
TORRES, MARIA SOLEDAD 133 76 34386/2 SAN ISIDRO 
MAGGI, LEANDRO CATRIEL 133 77 34387/1 GRAL PUEYRREDON 
FRAGUAGA, ANGELA BEATRIZ 133 78 34388/9 MORÓN 
ORDENES MARTINEZ, HUGO A. 133 79 34389/7 CHASCOMÚS 
ADOBATTO, LEONARDO 133 80 34390/1 MERCEDES 
VERGARECHE, MARCELA EDITH 133 81 34391/9 AVELLANEDA 
PRATTINI, KARINA EDITH 133 82 34392/7 SAN MARTÍN 
PICCOLO, HORACIO ARTURO 133 83 34393/5 SAN MARTÍN 
SCHINELLA, MARINA ELIZABETH 133 84 34394/3 AVELLANEDA 
GIORGINI, MARIELA ROMINA 133 85 34395/1 LA PLATA 
SIMONETTI, LILIANA MARCELA 133 86 34396/0 LA PLATA 
 
ARTICULO 2 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración a 
los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
GOMEZ MARQUEZ, FERNANDO A. 6 78 34377/3 GRAL PUEYRREDON 
PÉREZ, JUAN CARLOS 6 79 34378/1 GRAL PUEYRREDON 
RANDE, MARÍA PAULA 6 80 34383/8 PERGAMINO 
 
ARTICULO 3 º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 
de la Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase 
copia de la presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas 



de la Provincia de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido 
archívese. 
 

Dra. Diana S. Valente 
Contador Público 
Contador Público 

Dr. Julio César Giannini 
Contador Público 

Presidente 
 


